
Moduł przełącznicy splitter 1:16 Vertical służy do montażu w 
przełącznicy światłowodowej modułowej 3U Vertical Chassis.

Moduł który jest wykorzystywany w instalacjach EPON/GPON oraz 
wszędzie tam gdzie mają zastosowanie splittery PLC. Moduł można 
wyposażyć w 8 adapterów SC duplex, 1 adapter SC simplex oraz w 
jeden splitter PLC 1:16. Zamknięcie modułu dzięki zapinkom z 
tworzywa sztucznego.
Adaptery jak i splitter widoczne za zdjęciu nie wchodzą w skład 
produktu.
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Moduł przełącznicy splitter

1

anoda

aluminium

236mm x 111mm x 32mm

Materiał:

0.3kgWaga:

Kolor:

1 x SC simplex 8 x SC duplexMożliwość montażu adapterów:

36 miesięcyGwarancja:

Wymiary:

1:16 
Vertical


